



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2611')

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:12 a. m.

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522821- C0101-16-2611-1</b>	<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>						<b>\$4,500.00</b>	<b>\$4,500.00</b>	<b>\$0.00</b>
C00060	03/02/2021	COMISION ESTATAL DE I			SPEI	GE ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE (REPOSICION FONDO FIJO COMI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00060	03/02/2021	COMISION ESTATAL DE I			SPEI	GP ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio Pago: 23 (REPOSICION FON	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00151	02/03/2021	ASTUDILLO SANCHEZ AL			SPEI	GE ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE (REPOSICION FONDO FIJO COMI	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00151	02/03/2021	ASTUDILLO SANCHEZ AL			SPEI	GP ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio Pago: 71 (REPOSICION FON	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00458	30/04/2021	ASTUDILLO SANCHEZ AL			SPEI	GE ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (RE	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00458	30/04/2021	ASTUDILLO SANCHEZ AL			SPEI	GP ASTUDILLO SANCHEZ ALEJANDRO FELIPE, Folio Pago: 219 (TRANSF A CTA 8	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00679	04/06/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPC	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00679	04/06/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REPC	\$500.00	\$0.00	\$1,000.00
C00679	04/06/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 328 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$500.00	\$500.00
C00679	04/06/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 328 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00766	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00766	02/07/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 383 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C00954	20/08/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (REPOSICION FONDO FIJO COMBU:	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C00954	20/08/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 493 (REPOSICION FONC	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01012	07/09/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01012	07/09/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 527 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$500.00	\$0.00
C01112	24/09/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 CUAUHT (REP I	\$500.00	\$0.00	\$500.00
C01112	24/09/2021	GUEVARA OLIVAS GABR			SPEI	GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 572 (TRANSF A CTA 848	\$0.00	\$500.00	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-20-2611-1</b>	<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>						<b>\$23,661.08</b>	<b>\$23,661.08</b>	<b>\$0.00</b>
P00052	26/01/2021					GE Compra : 28, Pago Programado: 8 (. GE Compra : 28, Pago Programado: 8)	\$1,404.22	\$0.00	\$1,404.22
C00035	26/01/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 16 (F/AEROA52336 COMBI	\$0.00	\$1,404.22	\$0.00
P00284	10/03/2021					GE Compra : 214, Pago Programado: 66 (. GE Compra : 214, Pago Programado: 66)	\$2,865.79	\$0.00	\$2,865.79
C00245	10/03/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 108 (F/AEROA52851 COME	\$0.00	\$2,865.79	\$0.00
P00301	12/03/2021					GE Compra : 223, Pago Programado: 74 (. GE Compra : 223, Pago Programado: 74)	\$1,012.17	\$0.00	\$1,012.17
C00257	12/03/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 116 (F/AEROA53083 COME	\$0.00	\$1,012.17	\$0.00
P00497	15/04/2021					GE Compra : 403, Pago Programado: 130 (. GE Compra : 403, Pago Programado: 130	\$2,996.34	\$0.00	\$2,996.34
C00409	15/04/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 194 (F/AEROA53620 COME	\$0.00	\$2,996.34	\$0.00
P00569	30/04/2021					GE Compra : 488, Pago Programado: 151 (. GE Compra : 488, Pago Programado: 151	\$914.35	\$0.00	\$914.35
C00457	30/04/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 218 (F/AEROA53863 COME	\$0.00	\$914.35	\$0.00
P00722	28/05/2021					GE Compra : 670, Pago Programado: 201 (. GE Compra : 670, Pago Programado: 201	\$1,259.21	\$0.00	\$1,259.21



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2611')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo							
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos
C00614	28/05/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 290 (F/AEROA54395 COME	\$0.00	\$1,259.21	\$0.00
P00766	04/06/2021						GE Compra : 739, Pago Programado: 214 (. GE Compra : 739, Pago Programado: 214	\$2,350.23	\$0.00	\$2,350.23
C00657	04/06/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 309 (F/AEROA54153 COME	\$0.00	\$2,350.23	\$0.00
P00780	04/06/2021						GE Compra : 756, Pago Programado: 221 (. GE Compra : 756, Pago Programado: 221	\$1,537.77	\$0.00	\$1,537.77
C00677	04/06/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 326 (F/AEROA54606 COME	\$0.00	\$1,537.77	\$0.00
P00898	25/06/2021						GE Compra : 859, Pago Programado: 254 (. GE Compra : 859, Pago Programado: 254	\$1,261.43	\$0.00	\$1,261.43
C00748	25/06/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 368 (F/AEROA54882 COME	\$0.00	\$1,261.43	\$0.00
P01021	16/07/2021						GE Compra : 944, Pago Programado: 289 (. GE Compra : 944, Pago Programado: 289	\$1,163.37	\$0.00	\$1,163.37
C00819	16/07/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 416 (F/AEROA55098 COME	\$0.00	\$1,163.37	\$0.00
P01120	06/08/2021						GE Compra : 1018, Pago Programado: 324 (. GE Compra : 1018, Pago Programado: :	\$1,361.14	\$0.00	\$1,361.14
C00903	06/08/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 471 (F/AEROA55349 COME	\$0.00	\$1,361.14	\$0.00
P01237	27/08/2021						GE Compra : 1130, Pago Programado: 348 (. GE Compra : 1130, Pago Programado: :	\$2,450.97	\$0.00	\$2,450.97
C00978	27/08/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 504 (F/AEROA 55909 COMI	\$0.00	\$2,450.97	\$0.00
P01351	10/09/2021						GE Compra : 1260, Pago Programado: 375 (. GE Compra : 1260, Pago Programado: :	\$1,462.18	\$0.00	\$1,462.18
C01066	10/09/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	061694	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 544 (F/AEROA56162 COME	\$0.00	\$1,462.18	\$0.00
P01401	24/09/2021						GE Compra : 1318, Pago Programado: 390 (. GE Compra : 1318, Pago Programado: :	\$1,621.91	\$0.00	\$1,621.91
C01102	24/09/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI	261334	GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 564 (F/AEROA56412 COME	\$0.00	\$1,621.91	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-31-2611-1</b>							<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$21,883.52</b>	<b>\$21,883.52</b>	<b>\$0.00</b>
P00054	26/01/2021						GE Compra : 29, Pago Programado: 9 (. GE Compra : 29, Pago Programado: 9)	\$1,192.91	\$0.00	\$1,192.91
C00036	26/01/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 17 (F/VE44906 COMBUSTIBLE OFICIA	\$0.00	\$1,192.91	\$0.00
P00225	02/03/2021						GE Compra : 130, Pago Programado: 52 (. GE Compra : 130, Pago Programado: 52)	\$1,236.52	\$0.00	\$1,236.52
C00157	02/03/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 76 (F/VE45261 COMBUSTIBLE OFICIA	\$0.00	\$1,236.52	\$0.00
P00287	10/03/2021						GE Compra : 215, Pago Programado: 67 (. GE Compra : 215, Pago Programado: 67)	\$1,330.20	\$0.00	\$1,330.20
P00288	10/03/2021						GE Compra : 216, Pago Programado: 68 (. GE Compra : 216, Pago Programado: 68)	\$720.14	\$0.00	\$2,050.34
C00246	10/03/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 109 (F/VE45811 Y VE45813 COMBUS	\$0.00	\$1,330.20	\$720.14
C00246	10/03/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 109 (F/VE45811 Y VE45813 COMBUS	\$0.00	\$720.14	\$0.00
P00391	31/03/2021						GE Compra : 315, Pago Programado: 102 (. GE Compra : 315, Pago Programado: 102	\$2,170.53	\$0.00	\$2,170.53
C00327	31/03/2021	EMPRESAS SAN PEDRO,			SPEI		GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 151 (F/AEROA53284 COME	\$0.00	\$2,170.53	\$0.00
P00515	15/04/2021						GE Compra : 412, Pago Programado: 134 (. GE Compra : 412, Pago Programado: 134	\$300.00	\$0.00	\$300.00
P00516	15/04/2021						GE Compra : 413, Pago Programado: 135 (. GE Compra : 413, Pago Programado: 135	\$1,281.92	\$0.00	\$1,581.92
P00517	15/04/2021						GE Compra : 414, Pago Programado: 136 (. GE Compra : 414, Pago Programado: 136	\$300.00	\$0.00	\$1,881.92
C00423	15/04/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 197 (F/VE46334, VE46335 Y VE46640	\$0.00	\$300.00	\$1,581.92
C00423	15/04/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI		GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 197 (F/VE46334, VE46335 Y VE46640	\$0.00	\$1,281.92	\$300.00



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2611')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo								
			Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00423	15/04/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 197 (F/VE46334, VE46335 Y VE46640	\$0.00	\$300.00	\$0.00
P00704	21/05/2021							GE Compra : 654, Pago Programado: 195 (. GE Compra : 654, Pago Programado: 195	\$1,437.40	\$0.00	\$1,437.40
C00600	21/05/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 283 (F/VE47687 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$1,437.40	\$0.00
P00768	04/06/2021							GE Compra : 740, Pago Programado: 215 (. GE Compra : 740, Pago Programado: 215	\$1,286.80	\$0.00	\$1,286.80
C00658	04/06/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 310 (F/VE47900 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$1,286.80	\$0.00
P00901	25/06/2021							GE Compra : 860, Pago Programado: 255 (. GE Compra : 860, Pago Programado: 255	\$1,390.40	\$0.00	\$1,390.40
P00902	25/06/2021							GE Compra : 861, Pago Programado: 256 (. GE Compra : 861, Pago Programado: 256	\$770.40	\$0.00	\$2,160.80
C00749	25/06/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 369 (F/VE48438 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$1,390.40	\$770.40
C00750	25/06/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 370 (F/VE48437 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$770.40	\$0.00
P00936	05/07/2021							GE Compra : 891, Pago Programado: 265 (. GE Compra : 891, Pago Programado: 265	\$783.80	\$0.00	\$783.80
C00770	05/07/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 387 (F/VE48602 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$783.80	\$0.00
P01042	16/07/2021							GE Compra : 956, Pago Programado: 297 (. GE Compra : 956, Pago Programado: 297	\$1,400.10	\$0.00	\$1,400.10
C00836	16/07/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 428 (F/VE48963 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$1,400.10	\$0.00
P01044	16/07/2021							GE Compra : 957, Pago Programado: 298 (. GE Compra : 957, Pago Programado: 298	\$670.40	\$0.00	\$670.40
C00837	16/07/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 429 (F/VE48960 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$670.40	\$0.00
P01116	06/08/2021							GE Compra : 1016, Pago Programado: 322 (. GE Compra : 1016, Pago Programado: :	\$780.00	\$0.00	\$780.00
C00900	06/08/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 469 (F/VE49197 COMBUSTIBLE OFIC	\$0.00	\$780.00	\$0.00
P01294	07/09/2021							GE Compra : 1177, Pago Programado: 365 (. GE Compra : 1177, Pago Programado: :	\$1,297.20	\$0.00	\$1,297.20
P01295	07/09/2021							GE Compra : 1178, Pago Programado: 366 (. GE Compra : 1178, Pago Programado: :	\$815.00	\$0.00	\$2,112.20
P01296	07/09/2021							GE Compra : 1179, Pago Programado: 367 (. GE Compra : 1179, Pago Programado: :	\$1,379.20	\$0.00	\$3,491.40
P01297	07/09/2021							GE Compra : 1180, Pago Programado: 368 (. GE Compra : 1180, Pago Programado: :	\$1,340.60	\$0.00	\$4,832.00
C01020	07/09/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 532 (F/VE49956, VE49957, VE49958 Y	\$0.00	\$1,297.20	\$3,534.80
C01020	07/09/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 532 (F/VE49956, VE49957, VE49958 Y	\$0.00	\$815.00	\$2,719.80
C01020	07/09/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 532 (F/VE49956, VE49957, VE49958 Y	\$0.00	\$1,379.20	\$1,340.60
C01020	07/09/2021	GASOLINERA VALLES, S.			SPEI			GP GASOLINERA VALLES, S.A. , Folio Pago: 532 (F/VE49956, VE49957, VE49958 Y	\$0.00	\$1,340.60	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-36-2611-1</b>								<b>Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente</b>	<b>\$41,408.92</b>	<b>\$41,408.92</b>	<b>\$0.00</b>
P00167	12/02/2021							GE Compra : 88, Pago Programado: 40 (. GE Compra : 88, Pago Programado: 40)	\$2,877.07	\$0.00	\$2,877.07
C00106	12/02/2021	SUPER SERVICIO HERRI			SPEI			GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 55 (F/GPH	\$0.00	\$2,877.07	\$0.00
C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			SPEI			GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 95 (REPOSICION FONDO FIJO O	\$0.00	\$621.40	-\$621.40
C00185	04/03/2021	DIAZ GUTIERREZ CESAF			SPEI			GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUAREZ	\$621.40	\$0.00	\$0.00
P00445	07/04/2021							GE Compra : 351, Pago Programado: 114 (. GE Compra : 351, Pago Programado: 114	\$5,208.30	\$0.00	\$5,208.30
C00359	07/04/2021	SUPER SERVICIO HERRI			SPEI			GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 167 (F/GP	\$0.00	\$5,208.30	\$0.00
P00455	12/04/2021							GE Compra : 357, Pago Programado: 119 (. GE Compra : 357, Pago Programado: 119	\$5,952.40	\$0.00	\$5,952.40



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2611')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:12 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00367	12/04/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 173 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 173 (F/GP	\$0.00	\$5,952.40	\$0.00
P00659	17/05/2021	GE Compra : 560, Pago Programado: 179 (. GE Compra : 560, Pago Programado: 179				GE Compra : 560, Pago Programado: 179 (. GE Compra : 560, Pago Programado: 179	\$4,792.06	\$0.00	\$4,792.06
C00555	17/05/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 257 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 257 (F/GP	\$0.00	\$4,792.06	\$0.00
P00772	04/06/2021	GE Compra : 746, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 746, Pago Programado: 217				GE Compra : 746, Pago Programado: 217 (. GE Compra : 746, Pago Programado: 217	\$4,473.41	\$0.00	\$4,473.41
C00665	04/06/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 316 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 316 (F/GP	\$0.00	\$4,473.41	\$0.00
P00958	05/07/2021	GE Compra : 911, Pago Programado: 276 (. GE Compra : 911, Pago Programado: 276				GE Compra : 911, Pago Programado: 276 (. GE Compra : 911, Pago Programado: 276	\$7,121.49	\$0.00	\$7,121.49
C00782	05/07/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 399 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 399 (F/GP	\$0.00	\$7,121.49	\$0.00
P01108	06/08/2021	GE Compra : 1012, Pago Programado: 318 (. GE Compra : 1012, Pago Programado: 318				GE Compra : 1012, Pago Programado: 318 (. GE Compra : 1012, Pago Programado: 318	\$3,041.35	\$0.00	\$3,041.35
C00895	06/08/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 465 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 465 (F/GP	\$0.00	\$3,041.35	\$0.00
P01345	10/09/2021	GE Compra : 1257, Pago Programado: 372 (. GE Compra : 1257, Pago Programado: 372				GE Compra : 1257, Pago Programado: 372 (. GE Compra : 1257, Pago Programado: 372	\$7,321.44	\$0.00	\$7,321.44
C01063	10/09/2021	SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 541 (F/GP			SPEI	GP SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 541 (F/GP	\$0.00	\$7,321.44	\$0.00
<b>Total :</b>							<b>91,453.52</b>	<b>91,453.52</b>	<b>0.00</b>